loco fideliter deponantur inibi ad opus nostrum et ipsius

ecclesie conservanda

Rückwärts: De comite Provincie. Condiciones.

a) Paragraphzeichen im or. b) ‘et si - revocabit’ über der
Zeile. c) ‘ei’ über der Zeile. d) ‘ap. sed. leg. si presens fueritl über

der Zeile.

1) ‘resumpturus’ in I, S. 581 Z. 18. 2) Die ganze folgende Stelle

in I, S. 581 Z. 2o——nia
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III. Papst Clemens V. übersendet dem Legaten den

Brief König Heinrichs VII. von 1309 Juni 2.

1313 März 1.1

Or. Vatican. Archiv, Instrumenta miscellanea

1 3 12—l3 1 5.

Clemens episcopus servus servorum Dei venerabili

fratri Arnaldo episcopo Sabinensi apostolice sedis legato

salutem et apostolicam benedictionem.

Certis ex causis, quas in aliis nostris litteris tibi di

rectis expressas poteris diligentius intueri, volentes te de

tenore litterarum nobis dudum per carissimum in Christo

filium nostrum Henricum imperatorem tunc regem Roma

norum illustrem semper augustum directarum, per quas

certos procuratores suos super iuramento fidelitatis nobis

prestando et aliis certis articulis constituerat, reddere cer

tiorem, ecce quod tenorem ipsum de verbo ad verbum pre

sentibus inseri fecimus, qui talis est:

Sanctissimo— Cupientes ferventi desiderio anno primo 2.

Dat. Avinion., kal Martii, pontificatus nostri anno

octavo.

Auf der Plica: de cuf

R LXX. N Raynulf

Auf der Rückseite: Littera dirigenda domino legato.

Missa fuit similis et ista retenta pro custodia.

IV. Bericht des Petrus Barrerie über die Verhandlungen

mit König ‘Philipp von Frankreich. (Ende 1313).

Or. Papier. Vatican. Archiv, lnstrumenta miscel

lanea 1346 — 1347.

Ist oben S. 561 E. abgedruckt und erläutert worden.

V. König Ludwig an Bischof und Capitel von Valence:

bestätigt ihre dem Cardinal Petrus Colonna ge

machte Schenkung. 1315 Juni 3.3

Or. Vatican. Archiv, instrumenta miscellanea

1312—1315.

Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus

venerabili patri episcopo et comiti Valentin(ensi) et Dien(si)

1) Theiner, Cod. dipl. dominii temporalis S. Sedis I, ilfig n. 634

‘Ex regestis’. Regestum clementis v. 9980. 2) Böhmer, Reg.

Heinrichs 90. 3) Zu den Nummern V und VI vgl. den catalogus

von 1366 bei Muratori a. a. o. 189: ‘Sunt primo tres literae patentes
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principi ac honorabilibus viris . . praeposito, decano et

capitulo ecclesie Valentin(ensis) dilectis et fidelibus nostris

salutem et gratie nostre ac dilectionis augmentum. l